
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212799-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu komercyjnego w kwocie 986.200,00 

PLN (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych), zwanego dalej Kredytem. Zaciągnięty 

kredyt będzie... 

Termin składania ofert: 2010-08-24  

Celestynów: NA udzielenie i obsług ę długoterminowego kredytu 

komercyjnego w kwocie 986.200,00 zł  

Numer ogłoszenia: 284727 - 2010; data zamieszczenia : 13.10.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 212799 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, 

tel. 022 7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  NA udzielenie i obsługę długoterminowego 

kredytu komercyjnego w kwocie 986.200,00 zł. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa 

długoterminowego kredytu komercyjnego w kwocie 986.200,00 PLN (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 

sześć tysięcy dwieście złotych), zwanego dalej Kredytem. Zaciągnięty kredyt będzie przeznaczony na 

dofinansowanie następujących zadań: 1)Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogorzeli w gminie Celestynów 

ul: Główna, Świerkowa, Diamentowa, Otwocka, Brzozowa, Kolejowa, Leśna, Piękna, Ogrodowa - zadanie 

XI - kwota 315.000,00 zł; 2)Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacja 

techniczną- kwota 200.000,00 zł; 3)Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 

Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów- kwota 30.000,00 zł; 4)

Spowalniacze uliczne na ul. Wrzosowej w Celestynowie- kwota 10.000,00 zł; 5) Wykonanie elewacji 

Strona 1 z 4

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284727&rok=20...



zewnętrznej oraz ocieplenia ścian Szkoły Podstawowej w Celestynowie - zobowiązanie z 2004 roku- kwota 

20.700,00 zł; 6)Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi w ramach 

rządowego programu Radosna Szkoła - kwota 30.000,00 zł; 7)Modernizacja i rozbudowa systemu 

wodociągowego Gminy Celestynów - kwota 50.000,00 zł; 8)Sfinansowanie planowanego deficytu na 

wydatki bieŜące - kwota 330.500,00 zł, (w tym: 174.000,00 zł - wyrównanie z powodu zmniejszonej 

subwencji oświatowej; 34.500,00 zł - zadania drogowe (15.000,00 zł budowa stabilizacji betonowej na 

drodze w ZabieŜkach; 3.000,00 zł naprawa przepustu na ul. Wiatracznej w Regucie; 15.000,00 zł dostawa 

gruzu i ziemi do miejscowości Dąbrówka w celu utwardzenia dróg; 1.500,00 zł naprawa ul. Osieckiej w 

Celestynowie); 23.000,00 zł - postępowania sądowe; 24.000,00 zł - dotacja podmiotowa dla Punktu 

Przedszkolnego w Podbieli; 50.000,00 zł - selektywna zbiórka odpadów komunalnych; 25.000,00 zł - 

pomoc finansowa dla Gminy Wilków); zgodnie z Uchwałą Nr 311/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 21 

czerwca 2010 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę Celestynów w 2010 r. 2. 

Wykonawca dokona spłaty transz kredytu do 31.12.2010 r. w terminach i kwotach określonych 

kaŜdorazowo przez Zamawiającego w piśmie złoŜonym z pięciodniowym (dni robocze) wyprzedzeniem. 

Bank refinansuje dotychczasowe rozchody Gminy na spłatę wcześniej dokonanych wydatków w 2010 r. 3. 

Jednorazowo prowizja przygotowawcza określona przez Bank od udzielenia kredytu zostanie określona w 

pkt 2 Formularza oferty - Załącznik nr 1 do S.I.W.Z. w przypadku kiedy Bank zastosuje jednorazową 

prowizję przygotowawczą. 4. Spłata kredytu (kapitału - rat) realizowana będzie wraz ze spłatą odsetek od 

01 stycznia 2011 r. (karencja spłaty kapitału od dnia wpłaty przez Bank pierwszej transzy do dnia 31 

grudnia 2010 r.). 5. Spłata odsetek od kredytu następować będzie w okresach miesięcznych, w ciągu 10 

dni od daty otrzymania przez Kredytobiorcę od Banku pisemnego powiadomienia o wysokości 

oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek za dany okres wynikający z aktualnego stanu zadłuŜenia. 6. 

Spłata kapitału w złotych polskich będzie następować w ratach kwartalnych bez dodatkowych prowizji i 

opłat (z wyłączeniem sytuacji opisanych w pkt 2 i 16 niniejszego opisu) tj.: w 2011 r.: marzec - 25.000 zł, 

czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2012 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 

25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2013 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, 

wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2014 r.; marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 

25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2015 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, 

grudzień - 25.000 zł. w 2016 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 

25.000 zł. w 2017 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 

2018 r.: marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2019 r.; 

marzec - 25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 25.000 zł. w 2020 r.: marzec - 

25.000 zł, czerwiec - 25.000 zł, wrzesień- 25.000 zł, grudzień - 11.200 zł. 7. Kredyt wykorzystany zostanie 

do 31 grudnia 2010 r. Zamawiający dopuszcza niewykorzystanie w całości kredytu, bank nie będzie z tego 

tytułu naliczał Ŝadnych opłat i prowizji. 8. Do ustalenia stopy oprocentowania kredytu dla danego miesiąca 

kalendarzowego (tj. okresu obrachunkowego) przyjmuje się stopę WIBOR 1M określoną jako średnią 

Strona 2 z 4

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284727&rok=20...



arytmetyczną dziennych stóp procentowych z kalendarzowego miesiąca poprzedzającego okres 

obrachunkowy plus (%) stałej marŜy dla kredytu, proponowanej przez bank, (niezmiennej w okresie 

obowiązywania umowy). Oprocentowanie to obowiązuje w nowej wysokości od pierwszego dnia 

kalendarzowego kaŜdego miesiąca. 9. Poza kwotami określonymi w Formularzu Oferty Bank nie naliczy 

Ŝadnych innych opłat i prowizji. 10. Oprocentowanie nie spłaconych w terminie rat kredytu naliczane będzie 

w wysokości określonej dla odsetek ustawowych. 11. Spłata zaciągniętego kredytu będzie następowała w 

latach 2011 - 2020 z dochodów gminy, pochodzących z podatków i opłat lokalnych. 12. Ustanawia się 

zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 13. Rozliczenia pomiędzy 

Bankiem a Kredytobiorcą będą prowadzone w PLN. 14. Kwota wykorzystanego kredytu będzie 

oprocentowana w stosunku rocznym. 15. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty 

całości lub części kredytu w terminie przez niego wskazanym, pod warunkiem uprzedniego pisemnego 

powiadomienia Wykonawcy, które zostanie doręczone za pośrednictwem poczty lub faksem nie później niŜ 

na 7 dni przed datą wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu. Na dzień podpisania umowy 

Zamawiający będzie dysponował opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o moŜliwości 

zaciągnięcia kredytu. 16. Kredyt będzie dostępny najpóźniej w ciągu 5 dni od dnia podpisania umowy. Dla 

potrzeb obliczenia całkowitej ceny brutto wykonania zamówienia naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M w 

wysokości 4 %. Do stawki średniego WIBOR 1 M naleŜy podać marŜę Banku, co stanowić będzie 

oferowane oprocentowanie. Przy naliczaniu odsetek zamawiający zastosuje formułę 365/365 (366) czyli 

odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni - 365, a w przypadku lat przestępnych 366. Wybrany w 

wyniku przetargu Wykonawca w ciągu 7 dni po zawiadomieniu przedstawi Zamawiającemu do oceny 

projekt umowy o udzielenie kredytu. W treści umowy Wykonawca zawrze postanowienia SIWZ i oferty, a 

przede wszystkim zapisy wskazane w pkt. 17.1.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM ÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Bank Spółdzielczy w Otwocku, Kołłątaja 1B, 05-400 Otwock, kraj/woj. mazowieckie.  

Strona 3 z 4

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284727&rok=20...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 348900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  333023,51 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 333023,51 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 333023,51 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 4 z 4

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284727&rok=20...


